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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24719004I

2. Data e Regjistrimit 19/11/2012
3. Emri i Subjektit City FM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 6, Rruga 6 Deshmoret, Objekti 
Nr. 37/2 
2.520.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.520,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetimi ne fushen radio-televizive. Realizimin e 

produksioneve audiovizuale per transmetim.
Marsel Telha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 840.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 840,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarÇekrezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 840.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 840,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarselTelha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 840.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 840,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: City FM
E-Mail: cityfmkorce@gmail.com  
Telefon: 0672009999  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-936168-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950114-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.12.2012, ku 
eshte vendosur shkarkimi nga detyra e administratores e zj.Nereida Fundo dhe emerimin 
ne kete post te z.Yllson Petriti ma afat pese vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllson Petriti")                      Nga data "06/12/2012             
Ne daten "06/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Nereida Fundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212701-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.10.2013, ne 
te cilin eshte vendosur:Te hiqet nga detyra e administratorit, Z. Yllson Petriti dhe ne vend 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAF51AE-2F41-4B4B-84DF-1FB49A3CEBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE967207-1DCE-4A54-A6F8-5D75FBFBA921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9853D726-F705-4226-A920-79B62C9093E6
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te tij te emerohet Z. Elvi Fundo, me nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvi Fundo")                      Nga data "07/10/2013             
Ne daten "07/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Yllson Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430528-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2014  ku 
eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratorit z. Elvi Fundo dhe emerimi i 
administratorit te ri te shoqerise z.Yllson Petriti.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllson Petriti")                      Nga data "10/04/2014             
Ne daten "10/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Elvi Fundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-699962-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Yllson Petriti dhe emerimi i Elvi Fundo.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686099999")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvi Fundo")                      Nga data "28/10/2014             
Ne daten "28/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Yllson Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971313-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A390E3-2DC4-4C54-BA72-5B7DE1FF93AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C3FCCF-6A55-4953-8CC0-54461C735C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BF9BB1-6A5D-42FC-A0A2-79C40ECE95D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8075C0-267E-4C60-B340-8CA4FA4AF3AF
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15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052619-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit, Z.Elvi Fundo dhe emerimin ne vend 
te tij te Znj.Eva Mara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Mara")                      Nga data "15/05/2015             
Ne daten "15/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Elvi Fundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358920-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2015, ku 
eshte vendosur te hiqet si administrator zj.Eva Mara dhe te emerohet z.Sofjen Zguro per 
nje afat nje vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sofien Zguro")                      Nga data "15/10/2015             
Ne daten "15/10/2016
eshte larguar administratori:            ("Eva Mara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-031138-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2016 per riemerimin e 
administratorit Sofien Zguro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofien Zguro")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/10/2015")            u be              ("11/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofien Zguro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2016")            u be              ("11/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033450-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2016 per fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit 
kontabel z. Irena Janaq me nr. 758 licence.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72876D8D-A772-46F0-B4D2-7B3007F363B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67BE10F-4980-4B55-A0E9-2F88D6B12582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E784A-0F16-4B35-9F2B-610A637C1BB9
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date 14.11.2016 per miratimin e raportit lidhur me zmadhimin e kapitalit.Pas zmadhimit 
kapitali behet ne vleren 2.100.000 leke. Depozitimi i raportit te ekspertit date 12.11.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllson Petriti")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yllson Petriti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("2.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053002-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:25.11.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z .Yllson Petriti qe zoteron ne shoqerine 
"City FM" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.8785 Rep., Nr.8084 Kol., date 
25.11.2016 ndermjet pales  shitese Z .Yllson Petriti dhe paleve  blerese Z. Renato Liço 
(33% te kuotave), Z. Bujar Çekrezi (33% te kuotave), Z. Marsel Telha(34% te kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Çekrezi")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Renato Liço")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marsel Telha")                      Numri i aksioneve "700,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Yllson Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263821-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 25.04.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 6, Rruga 6 Deshmoret, Objekti Nr. 37/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC8C493-CCE9-4141-A2D2-4D7964129C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DA40FC-6171-4892-8B81-9765B8A0D16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7DAA89-3759-41B7-97B5-B8E6C6F416A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC79D2A-6583-4F04-AFD2-96CFE8A94AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297CAF23-66EE-4417-B083-C1406EE57353
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
12, Rruga Jovan Cico Kosturi, Nr.20, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659310-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Sofien Zguro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofien Zguro")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2016")            u be              ("05/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofien Zguro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2017")            u be              ("05/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724277-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.03.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shqoerise Z.Sofien 
Zguro dhe emerimin ne vend te tij te Z.Marsel Telha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsel Telha")                      Nga data "29/03/2018             
Ne daten "29/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Sofien Zguro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992636-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
11.10.2018 per ndryshim adrese emaili dhe numri kontakti
Telefon ishte            ("0822 45447")          u be            ("0672009999")         
Telefon 1 ishte            ("0686099999")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cityfmkorce@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2A958E-605E-4A72-88AA-6E960B706120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45102C-CD27-48E0-A969-FB4290BE620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53030364-DE92-4FB6-92D2-42F9FE2E7AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB786F-ED53-4B76-952A-E345D38C4040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C749D87C-69FF-4844-8DF1-F6005B7C5439
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23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017630-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 19.11.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Endrit Xhaferaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 21.11.2018.Depozitimi i vendimit, date 22.11.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "2.520.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.100,00"          u be            "2.520,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsel Telha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsel Telha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700,00")            u be              ("840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Liço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Liço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("840.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Çekrezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("700,00")            u be              ("840,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F29447-6968-4385-A4A2-2C7E633E73B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1997D8A-E658-4D3F-83E8-9F6C4268986E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1997D8A-E658-4D3F-83E8-9F6C4268986E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF435610-09C8-4ACE-8154-CC2ED2A40070

